



Därför kommer du att få en bra gymnasietid

Skellefteå kommuns gymnasieskolor är Anderstorp gymnasiet, Baldergymnasiet och Kanalskolan i centrala Skellefteå samt Naturbruksgymnasiet i Burträsk. Alla skolor ger dig bästa möjliga förutsättningar för att möta livet efter gymnasiet – oavsett om du går vidare till jobb eller studier.

DU KLARAR MER ÄN DU TROR
Gymnasiet är en fantastisk tid, där du hinner hända massor. Vad vill du göra, vad vill du lära dig innan du tar studenten? Vad vill du våga? Hos oss finns en inspirerande och kreativ arbetsmiljö för dig att växa i, med lärare som kan sina ämnen och vill få dig att känna upptäckar-

glädje. Du ska känna att du blir utmanad på ett bra sätt och att du klarar mer än du trodde var möjligt.

DET ÄR HÄR DU FÖRBEREDER DIG FÖR VUXENLIVET

Gymnasiet handlar om mycket mer än att du ska få ämneskunskaper. Skolan ska jobba för att göra dig redo att gå ut i vuxenlivet, hjälpa dig att utveckla din självtillit och utrusta dig med verktygen för arbetslivet. Du kommer att få låna en personlig dator så att du när du går ut gymnasiet har du den datorvana som arbetslivet efterfrågar. Vi ger dig möjlighet att skaffa viktiga kontakter i arbetslivet, så att du redan när du tar studenten

har arbetslivserfarenheter och referenser. Givetvis får du också den kunskap du behöver för att kunna läsa vidare på universitet.

SKELLEFTEÅS KOMMUNALA GYMNASIESKOLOR ERBJUDER:

- Ett brett programutbud.
- Välutbildade och kompetenta lärare som utmanar och stöttar dig.
- Skolbibliotek som tillhandahåller det mesta av det bästa.
- Goda kontakter med både arbetsliv och högskola/universitet.
- Elevhälsoteam som arbetar för att du ska må bra och för att det ska gå bra i skolan för dig.

PROGRAM

Barn- och fritidsprogrammet, BF – lärling och skolförlagt
Bygg och anläggningsprogrammet, BA – lärling och skolförlagt
Ekonomiprogrammet, EK – skolförlagt
El- och energiprogrammet, EE – skolförlagt
Estetiska programmet, ES – skolförlagt
Fordons- och transportprogrammet, FT – skolförlagt
Försäljning och serviceprogrammet, FS – lärling
Hotell och turismprogrammet, HT – lärling
Industri tekniska programmet IN – skolförlagt

International Class, IB – skolförlagt
Naturbruksprogrammet, NB – skolförlagt
Naturvetenskapsprogrammet, NA – skolförlagt
Restaurang- och livsmedelsprogrammet, RL – lärling
Samhällsvetenskapsprogrammet, SA – skolförlagt
Teknikprogrammet, TE – skolförlagt
VVS- och fastighetsprogrammet, VF – skolförlagt
Vård- och omsorgsprogrammet, VOC – skolförlagt
Anpassad gymnasieskola – skolförlagt
Introduktionsprogram – skolförlagt, vissa program lärling
Fjärrgymnasiet för inlandskommuner – lärling

KONTAKT

Skellefteå kommun
Storgatan 6
931 81 SKELLEFTEÅ

Telefon: 0910-73 50 00
E-post: kundtjanst@skelleftea.se

Webbplats: skelleftea.se/gymnasieportalen